i. 3 U MAR lli

ESTADO DE SÃO PAULO
CNP.J 48664.304!0001-0

Oficio, GÃB.II.° .111/20M

Guariba, 29 de março de 2,021.

Exceleiitíssiïnõ Senhor
TIAGO CESAR ELIAS FRANCISCATI
Presidente da Câmara Municipal
Guariba/SP

Senhor Presidente,

É õ presente para solicitar a Vossa Excelência, a par de meus cumprimeiltós, a
devolução dos projetos de lei abaixo relacionados, para realização de novos estudos sobre a
matéria.

• Proj-eto de Lei constante da Mensagem de' n° 10/2021, que "DISPÕE SOBRE .0
RECONHECIMENTO DE DIVERSAS ATIVIDADES GOMO ESSENCIAIS PARA A
POPULAÇÃO DE GUARJBA, ALEM DAS JÁ TRADICIONAIS, QUE SÃO
REITERADAS NOS DECRETOS ESTADUAIS E MUNICIPAIS SOBRE .A
PANDEMIA DO COR ONA VIR US, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

• projeto de, Lei constante da Meisageffl de n° 06/2021, que 'DISPÕÊ.. SOBRE
A UTORIZA CÃO AO EXECUTIVO PARA PERMISSÃO DE USO DE APARELHOS
KESPIPÃD ORES PÜLMONARES, A. ENTIDADES FILAJ'7RÓPlCAS E SEM FINS
LUCRATIVOS (HOSPITAIS OU SANTAS CASAS), QUE PARTICIPAM DE
FORMA COMPLEMENTAR DO SUS E ATENDAM PACIENTES DE GUARIBA,
INFECTADOS, GRÃ VEMENTE, PELA COVID-19 (NOVO CORONA VIR US), E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS»

em mais para o momento, renovo-lhes protestos de estima e consideração.

A'. Ears 	 (0xc) 25$% ;EF
::.